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BOYSİS’TEKI GELIŞMELER Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN

	 BOYSİS’in daha etkin kulla-
nımını sağlamak için istatistiklerin 
artırılması ve analizlerinin kullanı-
cılara yansıtılması için gerekli ça-
lışmalar başlatılmıştır. Toplanan 
istatistiklerin artırılması ve ders is-
tatistiklerinin daha iyi analiz edil-
mesiyle öğretim elemanları ve 
öğrencilerin bilgi edinmesi kolay-
laşacaktır. İlerleyen günlerde ista-
tistik ekranlarının ilk versiyonu kul-
lanıma açılacaktır.

	 2021-2022 bahar dönemi 
BOYSİS için yapılacak hazırlıkla-
ra başlanarak bahar dönemi için 
derslerin problemsiz bir şekilde 
açılabilmesi için gerekli çalışma-
lar yapılmıştır. Ders birleştirme ve 
ders aktarımlarının sorunsuz yapı-
labilmesi için yazılım güncelleme-
leri yapılmış ve yetkilendirmeler 
yeniden yapılmaya başlamıştır.

Yeni Dönem Hazırlıkları
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Öğr. Gör. 
Ümran Şeker

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler

	 2021-2022 Güz dönemi fi-
nal sınavları için hazırlık yapılmış-
tır. Boysis sistemine Güvenli Sınav 
eklentisi kurulduktan sonra Mobil 
uygulama üzerinde testler yapıl-
mıştır. Güvenli sınav eklentisi etkin 
ise fotoğraf çek butonu aktifleşti-
rilmiştir. 1.0.14 sürüm güncelleme-
si yayınlanmıştır.  Güvenli  sınava 
Bozok Mobil üzerinden girecek öğ-
renciler için sınav kılavuzu oluştu-
rulmuştur. Öğrencilere destek hattı 
üzerinden bire bir destek sağlan-
mıştır.  Sınav güvenliğini  arttırma-
ya yönelik olarak sınav ekranını 
takip eden yeni çalışmalar yapıl-
maktadır.
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BOZOK AKADEMA’DA AÇILMASI PLANLANAN DERSLERIMIZDEN: 
ERKEN ÇOCUKLUKTA OYUN YOLUYLA ÖĞRENME

Dr. Öğr. Üyesi
İpek ÖZBAY

	 Yozgat Bozok Üniversitesinin 
kitlesel açık çevrim içi ders plat-
formu Bozok Akadema’da, Dr. Öğr. 
Üyesi İpek ÖZBAY tarafından yürü-
tülmesi planlanan “Erken Çocuk-
lukta Oyun Yoluyla Öğrenme” der-
si, katılımcıların oyunun çeşitleri 
ve yetişkinlerin oyun ortamındaki 
rolleri hakkında bilgi sahibi olma-
larına rehber olacaktır. Oyun, er-
ken çocukluk döneminde çocuğun 
gelişimi ve öğrenmesi için oldukça 
önemlidir. 	 Oyun çocukların sa-
dece fiziksel becerilerini değil, aynı 
zamanda bilişsel, sosyal duygu-
sal ve dil gelişimlerini de destek-
ler. Oyun içerisinde çocuğun hayal 
gücü, yaratıcılığı, sosyal ve duy-
gusal becerileri gelişir. Çocuk için 
deneme, keşfetme ve anlamanın 
ana yolu oyundur. 
	 Dersin kapsamında erken 
çocuklukta oyunun neden değer-
li olduğu ve yetişkinler tarafından 
nasıl desteklenebileceği konusu 
detaylı bir şekilde tartışılacaktır. Bu 
noktada katılımcıların bu ders kap-
samında erken çocuklukta oyunun 
önemine ilişkin bilgi ve farkındalık 

düzeyi artacaktır. 
	 Dr. Öğr. Üyesi İpek ÖZBAY 
tarafından eş zamanlı olarak yü-
rütülmesi planlanan ders 4 hafta 
sürecektir. Bu dersin haftalık planı 
ise şöyledir:

	 Bu derse kayıt yaptırmak 
için https://akadema.bozok.edu.
tr/ adresini ziyaret edip, ders ka-
yıt dönemi açıldığında kayıt yap-
tırmak gerekmektedir. Kaydın ta-
mamlanmasının ardından ders 
içeriklerine ulaşılabilecektir. Ders 
kapsamında belirtilen etkinliklerin 
verilen süreler dâhilinde tamam-
lanması halinde katılımcılar dersi 
tamamlama belgesi almaya hak 
kazanabilecektir.

 Hafta 1: Oyun Nedir?

 Hafta 2: Oyunun Önemi

 Hafta 3: Oyun ve Okul Öncesi Eğitim 
Programı
 
Hafta 4: Oyun ve Öğrenme
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SESLİ E-BÜLTENDE YENİ KALİTE HEDEFİ 

 	 Kurumsal hafızaya katkı he-
defiyle, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel GÜNEY’in yayın koordina-
törlüğünde; UZEM Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Can MEŞE’nin editörlüğünü 
üstlendiği E- Bültenlere ek ola-
rak sesli E- Bültende yer alacak 
olan haberlerin, haber metinle-
ri Öğr. Gör. Mehmet Ünsal BARAK 
tarafından hazırlanmakta ve Öğr. 
Gör. Sena SAYDAM tarafından su-
nulmaktadır. Düzenli aralıklarla 
ve belirlenen takvimlerde bir ara-
ya gelen UZEM ekibi tarafından 20 

Ocak’ta ve 15 Şubat’ta gerçekleş-
tirilen toplantılarda, strateji plan-
ları ve buna bağlı kalite hedefleri 
üzerine konuşularak, yıl içerisinde 
verilebilecek eğitim planları ka-
rarlaştırılmıştır. Videoların belirli bir 
standartta olması, sesli E-Bülten’in 
ulaşma gayesinde olduğu yeni 
hedefleri arasındadır. Dinamizmi-
ni koruyan, yenilenen başarılarıyla 
yetinmeyen UZEM, sesli E-Bülten ça-
lışmalarını, üniversite stüdyoların-
da sürdürmeye devam etmektedir.  
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	 Merhaba değerli H5P Eğitim 
Serisi takipçileri... Bu sayımızda 
sizlere Görüntü Sıralama (Image 
Sequencing), Görüntü Kaydırıcı 
(Image Slider), Etkileyici Sunum 
(Impressive Presentation), Etkile-
şimli Kitap (Interactive Book) ve 
KewAr Kodu (KewAr Code) mo-
dülleri hakkında bilgiler verece-
ğim. 
Görüntü Sıralama: 
Image Sequencing

	 Görüntü Sıralama; Eğitim-
cilerin belirli bir sırayla etkinliğe 
öğretici resimlerden bir dizi (ve is-
teğe bağlı resim açıklaması) ekle-
melerine olanak tanıyan interaktif 
içerik türüdür. Görüntülerin sıra-
sı rastgele olacak şekilde ayar-
lanmakta ve öğrenenlerin görev 
tanımına göre onları yeniden sı-
ralamaları istenmektedir. Kısaca 
öğrenenlerin her görüntüyü ve-
rilen göreve göre doğru sırasına 
göre sürükle/bırak yöntemiyle bir 
dizi görüntü halinde yerleştirme-
leri gerekmektedir. 

Öğr. Gör. 
Ferhat OFLEZER

H5P EĞİTİM SERISI - 6
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 Görüntü Kaydırıcı: Image Slider

	 Eğitimcilerin kullanıcı dostu 
bir şekilde tam ekran modu ile du-
yarlı görüntü kaydırıcıları oluştur-
masına olanak tanıyan bir etkin-
lik türüdür.  Eğitimciler bu etkinlik 
türü ile derslerinde kullanacakla-
rı görselleri daha çekici bir şekil-
de sunabilmektedir. Eğitimcilerin 
ekstra olarak yapmaları gereken 
sadece görselleri yüklemek ve 
görseller için alternatif metinler 
sağlamaktır. İzlenilen görüntüden 
sonraki iki görüntü her zaman ön-
ceden yüklenmekte ve bu sayede 
sonraki görüntünün yüklenmesi, 
herhangi bir gecikme olmaksızın, 
hızlı bir şekilde gerçekleşmektedir. 
Görüntüler, sayfanın bir parçası 
olarak veya tam ekran modun-
da deneyimlenebilir. Sayfanın bir 
parçası olarak kullanıldığında sis-
tem, görüntülere bağlı olarak sa-
bit bir en boy oranı seçecektir. Ay-
rıca eğitimciler en boy oranlarını 
farklı şekilde de ayarlayabilirler. 

Etkileyici Sunum: Impressive 
Presentation

	 Etkileyici sunum, eğitim ma-
teryallerinin sonsuz bir 3D tuval 
üzerinde sunum oluşturmaya im-
kân sağlamaktadır. 3D geçişlerle 
sunumlar oluşturmak için resimler, 
metin ve diğer H5P’ler birleştirile-
bilir. Etkileyici sunumlar oluştur-
mak, 3D oluşturma araçlarına aşi-
na olmayan kişiler için çok zor ve 
imkânsız olabilir. Ancak bu etkinlik 
türü ile bu işlemi kolayca yapa-
bilirler. Sonsuz tuvalde gezinirken 
efekt oluşturmak için konum ka-
merası (yakınlaştırma, kaydırma), 
Kamerayı döndürme ve sahneleri 
dönüştürme (yükseklik, genişlik) 
seçenekleri mevcuttur.
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Etkileşimli Kitap: Interactive Book

	

	 Etkileşimli kitaplar oluştur-
mak için kullanılan bu etkinlik türü, 
eğitimcilerin etkileşimli videolar, 
sorular, ders sunumları ve daha 
fazlası gibi çok sayıda etkileşimli 
içeriği birden çok sayfada bir ara-
ya getirmesine olanak tanır. Bilgi 
içeriği ve görevlerin bir karışımını 
içeren klasik bir etkileşimli kitap 
oluşturulabileceği gibi yalnızca 
bilgilendirici içerikle de kullanıla-
bilir. Ayrıca kitaptaki her sayfanın, 
belirli bir sayfaya bağlantı verme-
sine olanak tanıyan ve ayrıca her 
sayfanın Google tarafından dizine 
alan kendi URL’si de oluşmaktadır. 
Kendi kendine barındırılan site-
de de Etkileşimli Kitap kullanmak 
mümkündür. Örnek içeriğin sol alt 
köşesindeki küçük indirme düğ-
mesini kullanarak indirilebilir ve 
site yöneticisinden yüklemesi is-
tenebilir. 

KewAr Kodu: KewAr Code

	
	
	 QR kodları oluşturmasına 
olanak tanıyan bir etkinlik türüdür. 
KewAr Code, eğitimcilerin herkes 
tarafından iyi bilinen QR kodları 
oluşturmasını sağlar. Bu QR kodla-
rı URL’leri ve aynı zamanda iletişim 
bilgilerini, olayları, coğrafi konum-
ları vb. kodlayabilir öğrenenler de 
seçilen eylemi tetiklemek için bun-
ları bir QR kod okuyucu ile taraya-
bilir. Bu etkinlik, H5P içeriğine QR 
kod görüntüleri eklemeye de izin 
verir. 

Ayrıntılı bilgi için https://www.qr-
code.com/en/ adresine bakmanız 
tavsiye olunur.

Kaynak: https://h5p.org/
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UZAKTAN EĞİTİM ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ DERSİNDE ÖRNEK H5P UYGULAMALARI

	 Pandemi sürecine çok hızlı 
ve başarılı şekilde uyum göstere-
rek uzaktan eğitim sürecinde ol-
dukça özgün ve örnek teşkil ede-
cek modeller üreten üniversitemiz 
bilindiği üzere halen hem yüz yüze 
eğitime devam etmekte hem de 
5i dersleri de dahil olmak üzere, 
oldukça geniş bir skaladaki ders-
lerde uzaktan eğitimle eğitim öğ-
retime devam etmektedir.
Üniversitemizin uzaktan eğitim 
sistemi BOYSİS’in özellikle H5P et-
kinliklerine entegre şekilde kulla-
nılabilmesi 5i derslerini uzaktan 
veren biz eğitimcilere oldukça ge-
niş imkanlar sunarken diğer yan-
dan öğrencilerimiz açısından da 

uzaktan eğitim öğrenme süreçle-
rini oldukça olumlu yönde etkile-
mektedir. 
	 Tarihi kişiliklerin, ilgili konu-
yu çalışırken görsel olarak öğren-
cinin hafızasında belirmesinin de 
öğrenme sürecine oldukça katkı 
sağladığı bilinmektedir. Özellikle 
uzaktan eğitim sürecinde tekno-
lojinin de etkin uygulanması ve  
belirtildiği gibi H5P etkinlikleri biz-
lere bu açıdan da imkanlar sun-
makta. Bu açıdan kullanılabilecek 
bir H5P uygulaması olarak İma-
ge-Sequencing örnek uygulama-
sı aşağıdaki gibidir.

Öğr. Gör.
Başak KUZUCUOĞLU



YOBÜ-UZEM I   E-BÜLTEN

12

	 Tarih öğreniminde özellik-
le belirli ve uzun bir sürece yayı-
lan Dünya Savaşları gibi konular-
da öğrencinin öğrenme sürecine 
katkı yapacak önemli bir unsur 
olarak kronoloji bilgisi gelmekte 
ve bu anlamda öğrencinin tari-
hi akış içerisinde tarihi olayları/
kişileri kronolojik olarak sıralan-
masına imkân veren bir H5P uy-
gulaması olarak Time-Line örnek 
uygulaması  aşağıda görülmek-

tedir. 		 Öğr. Gör. Dr. Ahmet 
Erdoğan ile birlikte hazırladığımız 
ve örnekte gördüğünüz Time-Li-
ne uygulaması Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I dersini içeren tüm 
tarihi süreci kapsayacak şekilde 
BOYSİS’te ilgili dersin en üst kıs-
mında öğrenci ile paylaşılmış ve 
öğrencilerimizin dönem boyun-
ca bu çalışmadan yararlanılması 
sağlanmıştır.
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5/I Derslerin Dönem Sonu Sınavlarının                            
Çevrimiçi Yapılması

	 5/I derslerin ve ortak seç-
meli derslerin dönem sonu sınav-
ları hava muhalefeti nedeniyle 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Önceki dönemlerden elde edi-
len tecrübelerle yürütülen sınav 
süreçleri sorunsuz bir şekilde ta-

mamlandı. Bu kapsamda yürütü-
len 5/I derslerinin ve ortak seçmeli 
derslerin dönem sonu sınavlarına 
toplam 7.319 katılım oldu. Ders 
bazlı katılım tablosu aşağıda ve-
rilmiştir.

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN
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	 Sınav günlerine ait veriler 
incelendiğinde sınavlara katılımın 
büyük oranda mobil cihazlar üze-
rinden gerçekleştiği görülmek-
tedir. Sınava girişlerde kullanılan 
cihaz türleri incelendiğinde öğ-

rencilerin %81,06’sının sınava mo-
bil cihazlarını kullanarak girdiği, 
kalan %18,94’ünün de bilgisayar 
kullanarak girdiği görülmektedir.

	 Sınava giren öğrencilerin 
cihazlarına ait internet tarayıcısı 
altyapıları incelendiğinde en fazla 
tercih edilen tarayıcının Chrome 

olduğu görülmektedir. Chrome’a 
en yakın tarayıcı ise Safari olmuş-
tur. Tüm tarayıcılara ait istatistik-
ler aşağıda verilmiştir.

Sınavlara Girişte Kullanılan Cihaz Türü

Tarayıcı Kullanım Oranları(%)
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	 Mobil cihazlarını kullanarak 
sınava giren öğrencilerin işletim 
sistemi dağılımları incelendiğinde 
öğrencilerin büyük çoğunluğunun 

(%85,15) Android işletim sistemini 
kullandığı görülmektedir. Kullanım 
oranlarına ilişkin grafik aşağıda 
verilmiştir.

	 Sınavlara bilgisayar kulla-
narak erişen kullanıcıların kullan-
dığı Windows sürümlerine ilişkin 
dağılımlar aşağıda verilmiştir. 

Grafik incelendiğinde kullanıcıla-
rın büyük bölümünün Windows 10 
kullandığı görülmektedir.

	 Öğrencilerin sınavlara gi-
rişlerde kullandığı cihazlara ait 
verilerin tutulması öğrencileri ta-
nımak açısından büyük önem 
taşımaktadır. Öğrencilerin cihaz 

bilgilerinin toplanması yaşayabi-
lecekleri problemlerin tespitini ko-
laylaştıracak ve süreçlerin iyileşti-
rilmesini sağlayacaktır.

Mobil İşletim Sistemlerinin Dağılımı

Windows Sürümlerinin Dağılımı(%)
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Haydar CANIBEK
Bilgisayar İşletmeni

BOYSİS  TEKNİK DESTEK SAYILARI

BOYSİS
Uzaktan Eğitim Sistemi
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UZEM KALİTE TOPLANTILARI

	 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Güz Yarıyılı Kalite toplantıları Mü-
dürlüğümüz personellerinin katılı-
mı ile gerçekleştirilmektedir. Uzem 
Müdürlüğü YÖKAK kapsamında 
kalite çalışmalarına devam et-
mektedir. 2021-2022 Eğitim-Öğ-
retim Güz Yarıyılında ISO-9001 
Kalite Standartları bağlamında 
değerlendirilmeye alınmış ve bu 
kapsamda kalite toplantılarımız-
da öncelikli olarak ISO-9001 Ka-
lite Standartları hakkında ve iş 
akışları, süreç takibi, hedef eylem 
planları ve sistemsel onarım gibi 

temel konularda Uzem ekibine  
bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca 
yıl içerisinde yapılması planla-
nan eğitimler, kalite hedefleri için 
Uzem ekibinin önerileri, Üniversi-
te Stratejik Plan’ında YOBÜ-UZEM, 
iç ve dış paydaşların belirlenmesi 
gibi konular da kalite toplantısının 
gündem maddeleri arasında yer 
almıştır. Sistematik bir çalışma ile 
faaliyetlerini yürüten YOBÜ-UZEM, 
haftalık kalite toplantılarını yap-
makta ve faaliyetlerini kalite kap-
samında sürdürmektedir.

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY
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ERASMUS+ PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ

	 Yozgat Bozok Üniversite-
si Uzaktan Öğretim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde görev ya-
pan Öğr. Gör. Şeyda Kır Erasmus+ 
Personel Eğitim Alma Hareket-
liliği kapsamında Macaristan’ın 
Vezsprem şehrinde bulunan Pan-
nonia Üniversitesi’ne ziyarette bu-
lunmuştur. 
	 Bu ziyaretinde Pannonia 
Üniversitesi’nin Dijital Yöntemler 
Enstitüsü yönerticisi János Ollé, 
Akademik İlişkiler dekan yardım-
cısı Ildikó Hortobágyi, İngiliz ve 
Amerikan Çalışmaları Enstitüsü 
Bölüm Başkanı Szilárd Szentgyör-
gyi, Macarca ve Uygulamalı Dilbi-
lim Enstitüsü Başkanı Judit Nav-
racsics, Uluslararası İlişkiler Ofisi 
Akademik İşler Yönrticisi Balázs 
Gál ve İkili Eğitim Sistemi Mer-

kezi Yöneticisi Anett Utasi ile gö-
rüşmelerini gerçekleştirmiştir. Bu 
görüşmelerde açık eğitim, uzak-
tan eğitim ve son teknoloji e-öğ-
renme trendleri ile yükseköğretim 
kurumlarının gelecekteki bece-
ri kazanımı, yeniden beceri ka-
zandırma ve becerilerini artırma 
stratejileri konularında tartışma-
lar gerçekleştirilmiştir. Daha sonra 
ise Budapeşte Teknoloji ve Ekono-
mi Üniversitesi’nden Teknik Peda-
goji Bölüm Başkanı György Molnár 
ve Sürekli Mühendislik Eğitimi Ens-
titüsü Başkanı Dénes Zarka ile açık 
eğitim ve Macar yükseköğretim 
kurumlarında mikro-kredi prog-
ramlarının uygulanması hakkında 
görüşmeler yapmıştır.

Öğr. Gör.
Şeyda KIR
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Ortak Derslerin Bahar Dönemi                                             
Ders Planlanması

	 2021-2022 Eğitim Öğretim 
yılı güz dönemi ortak derslerin 
uzaktan eğitim ile BOYSİS üzerin-
den verilmesi, ara sınavların süreç 
değerlendirme modeli ile ölçme 
ve değerlendirme faaliyetlerinin 
tamamlanması ve dönem sonu 
sınavlarının başlaması ile dönem 
sonuna yaklaştığımız şu gün-
lerde 2021-2022 Eğitim Öğretim 
yılı bahar dönemi hazırlıklarına 
başlanmıştır. Bu sürecin sağlıklı 
ilerlemesini, dersi veren öğretim 
elemanları ve birim koordinatör-
lerinin etkin, başarılı ve işbirliği 
içinde yürütmelerine borçluyuz. 
Bu süreçte etkili içerik oluşturma 
konusunda h5p eğitimleri, ders 
içeriği standartlaştırma konula-
rında emeği geçen UZEM perso-
nelleri ve birim öğretim elemanla-
rının kıymetli katkılarından dolayı 
UZEM yönetimi olarak müteşekkir 
olduğumuzu tekrar e-bülten ara-

cılığı ile söylemek istiyorum.
	 5/ı (Türk Dili, Yabancı Dil ve 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi), 
Siber Güvenliğin Temelleri, Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri, Kariyer Plan-
lama ve Alan Dışı Seçmeli ders-
leri birim temsilcileri ile bir araya 
geldik. Bahar döneminde üniver-
sitemiz hangi birimlerinde dersle-
rin açılacağı Öğrenci Bilgi Sistemi 
ve intibak süreci üzerinden çekil-
miştir. Bu veriler ışığında öğrenci 
yoğunluklarına göre bölümlerin 
ortak verebileceği ders ve saatle-
rinin planlaması yapılmıştır. Aynı 
anda 2000 civarında öğrenciye 
canlı ders hizmeti sunacak şekilde 
bölünmüş ve bu sayede oturum 
sayıları, gün ve saatleri üzerine bi-
rim temsilcilerinin görüşü ile özel-
likle Perşembe ve Cuma günleri 
yoğunlukta olacak şekilde revize 
edilmiştir. 

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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Dr. Öğr. Üyesi Can MEŞE
YOBÜ-UZEM Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYIT
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi  
Gözde SIRGANCI

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN

Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi 
İpek ÖZBAY

Öğr. Gör.
Elif KAYA

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY

Öğr. Gör.
Ferhat OFLEZER

YOBÜ-UZEM PERSONEL LİSTESİ

Öğr. Gör.
Muhammed Veyis KILINÇER
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Dr.Öğr. Üyesi 
Gökalp ÇINARER

Öğr. Gör.
Hümeyra ADAM

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Öğr. Gör.
Ümran ŞEKER

Öğr. Gör.
Sena SAYDAM

Mühendis
Sümeyye ERBAY

Dr. Öğr. Üyesi
UĞUR GEZER

Bilgisayar İşletmeni
Haydar CANIBEK

Bilgisayar İşletmeni
Ömer DOĞANGÖNÜL

Öğr. Gör.
Ömer DAĞİSTANLI

Öğr. Gör.
Muhammed Veyis KILINÇER

Öğr. Gör.
Mehmet Ünsal BARAK
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


